[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	27.03.2020
	№
	395

О внесении изменений в муниципальную

Программу «Комплексное развитие систем

коммунальной инфраструктуры Снежинского

городского округа» на 2017 - 2026 гг.

Учитывая обращение заместителя главы городского округа
М.Т. Ташбулатова (исх. № Д-04-22/0614 от 26.03.2020), руководствуясь Положением «О порядке разработки, утверждения и исполнения муниципальных Программ в Снежинском городском округе», утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 16.08.2019 № 1094, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную Программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Снежинского городского округа» на 2017-2026 гг., утвержденную постановлением администрации Снежинского городского округа
от 29.11.2016 № 1626 (с изменениями от 28.03.2017 № 402, от 07.04.2017 № 446, от 19.07.2017 № 934, от 05.12.2017 № 1520, от 14.05.2018 № 619,
от 18.05.2018 № 646, от 21.06.2018 № 820, от 25.09.2018 № 1235,
от 27.12.2018 № 1872, от 22.05.2019 № 684, от 29.05.2019 № 735,
от 25.06.2019 № 859, от 31.07.2019 № 1012, от 15.08.2019 № 1079, 25.11.2019 № 1506, от 20.01.2020 № 51): пункт 7.2 таблицы 2 раздела 8 «Перечень основных мероприятий Программы» изложить в новой редакции:

«7.2 Предоставление субсидии на возмещение затрат, связанных
с инженерным обеспечением территорий садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных в Снежинском городском округе,
(на организацию строительства и ремонта дорог, сетей электро-, газо- и водоснабжения, связи, сигнализации и видеонаблюдения)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М. Т. Ташбулатова.
Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.С.Востротин

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Председатель комитета экономики

И.М.Путинцева

Руководитель МКУ «Финансовое

управление Снежинского

городского округа»

Н.Ю.Круглик

Руководитель МКУ «Управление

городского хозяйства Снежинского

городского округа

А.В.Земов

Рассылка:

в дело - 1 экз.

комитет экономики  - 1 экз.

МКУ «Финансовое управление…»  - 1 экз.

КСП  - 1 экз.

МКУ «УГХ СГО»  - 2 экз.

МКУ «СЗСР  - 1 экз.

управление градостроительства  - 1 экз.

ОБУиО  - 1 экз.

газета «Известия Собрания депутатов…»  - 1 экз.

Т.Г.Горюшкина, 92664

ведущий инженер МКУ «УГХ СГО»

ВС 1 26.03.2020

417